SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

EDITAL Nº 041/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PAULO GILBERTO ALTMANN, Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 012/2008, TORNA PÚBLICO
o  presente  edital  que  HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL do  CONCURSO
PÚBLICO para provimento dos empregos de  Operador de Máquinas e Pedreiro,
realizado  neste  Município,  conforme  relatório  de  notas  com  a  respectiva
classificação que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se afixado no Painel de
Publicações  do  Município,  bem  como,  em  caráter  meramente  informativo,  na
internet,  pelos  sites  http://www.objetivas.com.br  e  http://www.imigrante-
rs.com.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Imigrante, 16 de maio de 2008.

PAULO GILBERTO ALTMANN
                                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO Nº 041/2008

OPERADOR DE MÁQUINAS
Nome Inscrição OBJ PV. PR Resultado Classif.

SANDRO ERIVELTO SCHNEIDER 321 41,6040,00      81,60     1

CARLOS HUMBERTO HORST 259 37,6034,00      71,60     2

CEDENIR LEANDRO HAACK 231 38,8027,50      66,30     3

ERICO DIEDRICH 61 34,0029,50      63,50     4

MAICON FONTANA 365 29,8031,00      60,80     5

DIEGO MACIEL DE BORBA 39 40,0020,00      60,00     6

PEDREIRO
Nome Inscrição OBJ PV. PR Resultado Classif.

PAULO DIEHL 176 36,60 40,50      77,10           1

ELIAS RICARDO THOME 217 34,4037,50      71,90           2

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS